LEtd ii.
Onerosum certe fuit suorum parenturn et amicorum iugis frequencia et

vicinomm visitacio assidua ob id quocl suam in d-eum contemplacionem con-
tinuam variis impecliebant curis ea cupiens stud"iose deuitare ab eorum
aspectibus longius abesse oportunum elegit paratis nonnullis clam classibus
et que nauigandi vsui erant per emptis necessariis atque comilitonibus electis
quibusdam sue professioni congruis prospero vento et felici in Scociam
minorem delatus est et ad locum que Cunnighame dicitur premitus terram
cum suis applicuit.

Lectio terti,a.

Qui mox terram illam ingressus: non habentes vnde viuerent piscand.i
gracia ad fluuium vocabulo Garnok applicuit cumque itinere fatigatus
paululum super illius ripas consedisset cuidam puero imperauit vt hamum
in eodem fluuio emitteret vt ind.e pisciculos aliquos prenderet. Qui iussu

beati Wynini vicibus iteratis in eoclem immittens nichil prenilidit Contri-
statusque beatus 

'Wyninus fluuium maledixit. fta inquiens in te nullatenus
per secula piscis capietur. Quiquidem fluuius paululum desiliens propriunr
reliquit alueum: et in aliam partem cursum suum contra naturam d"erigere

fecit vsque in hod.iernum cliem.

Lectio ii,ii.

Disced,ens itaque vir Dei de eodem loco ad alium se transtulit locum qui
nunc saffum nemus a vulgo appellatur vbi cum discipulis suis viris vite
approbatissimis permanendi locum eligerunt non habentes aquam ibidem
vnde biberent: celitus emissa oracione fons lucid.issimus ebuliuit ex quo
bibentes varii ex infirmitatibus vsque in presens sanati sunt. Eaque nocte
apparuit beato Wynnino angelus domini dicens Wynnine viriliter age et con-
fortetur cor tuum in domino hunc enim locum ad. incolend.um preparauit deus

ipse altissimus. Tu autem.
Lectio a.

Quibus dictis angelica disparuit visio beatus vero Wyninus tali confor-
tatus oraculo Deo vero et omnipotenti gracias humiliter exhibuit ibique

!:.
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mansionem suam cum ceteris suis discipulis construxerunt. In quo varios
sua predicacione ad- Christi fidem persuaserunt. Tandem in bona senectute

et sancta ab illius patrie clericis et populo in epyscopum consecratur sufful-
tusque quam plurimis miraculis obd"ormiuit in domino et apud Kilwynne
honorifice traditur sepulture vbi nunc monachorum viget claritas et illorum
virorum sanctitas perpetua. Tu.

Lectio sexta.

Quidam dehinc in villa beati Yynnini qui graui laborabat infirmitate
imminere et incurabili morbo a Deo ut eius vita omnino desperetur perdu-
centes autem illum parentes eius ad" basilicam beati-Wynnini vt inde sana-